de colocación, sustitución, mantenimiento y reparación de todo tipo de redes de

telecomunicaciones ( Fibras Ópticas, Coaxiales, Gpon, Etc), en el Municipio De Jima Abajo con

una longitud de 36.2 km, equivalentes a 36,000 metros lineales previo al pago único de un

arbitrio de Quinientos Un Mil (RD$501,000.00) pesos pagos a la Alcaldía Municipal De Jima

Abajo.

Dada en la sala de sesiones de La Alcaldía Municipal de Jima Abajo los 3 días del mes de

Octubre del año 2024, año 179 de la Independencia Nacional y 160 de la Restauración de la

República.

Sr.